

Årsredovisning
för
Innovadvance AB
556724-9411

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Kloo, Styrelseledamot
2023-01-19

Styrelsen för Innovadvance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av jaktartiklar och trådlösa larmanordningar. Bolaget bedriver även konsult- och utbildningsverksamhet gentemot skog och outdoorbranschen. Bolaget är helägt dotterbolag till Innovadvance Holding AB orgnr 559071-5495.

Företaget har sitt säte i Stockholm Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 709	2 896	2 007	1 200
Resultat efter finansiella poster	645	708	365	364
Soliditet (%)	54	50	72	71
Balansomslutning	1 443	1 721	1 289	1 126

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	668 150	89 445	857 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		89 445	-89 445	0
Årets resultat			35 206	35 206
Belopp vid årets utgång	100 000	637 595	35 206	772 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 596
årets vinst	35 206
	672 802
disponeras så att i ny räkning överföres	672 802
	672 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 709 400	2 895 548
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		58 847	198 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 768 247	3 093 574
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 053 003	-1 363 526
Övriga externa kostnader		-251 711	-246 811
Personalkostnader	2	-812 529	-751 523
Övriga rörelsekostnader		-122	-25 424
Summa rörelsekostnader		-2 117 365	-2 387 284
Rörelseresultat		650 882	706 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 534	1 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 528	-12
Summa finansiella poster		-6 062	1 805
Resultat efter finansiella poster		644 820	708 095
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-801 074
Förändring av periodiseringsfonder		0	210 350
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	-590 724
Resultat före skatt		44 820	117 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 614	-27 926
Årets resultat		35 206	89 445

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

574 478

836 503

Förskott till leverantörer

259 326

128 641

Summa varulager

833 804

965 144

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

283 812

360 574

Övriga fordringar

93 845

108 757

Summa kortfristiga fordringar

377 657

469 331

Kassa och bank

Kassa och bank

231 531

286 030

Summa kassa och bank

231 531

286 030

Summa omsättningstillgångar

1 442 992

1 720 505

SUMMA TILLGÅNGAR

1 442 992

1 720 505

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

637 596

668 150

Årets resultat

35 206

89 445

Summa fritt eget kapital

672 802

757 595

Summa eget kapital

772 802

857 595

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 550

12 719

Skulder till koncernföretag

600 000

801 074

Övriga skulder

51 641

23 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

25 501

Summa kortfristiga skulder

670 190

862 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 442 992

1 720 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter av varuförsäljning redovisas i enlighet med huvudregeln. Varorna är värderade till det lägsta av anskaffnings- eller verkligt värde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm 2023-01-10

Nicklas Kloo

Nicklas Kloo